
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

1 июля 2020 года 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 июня 2020 года  №  96/1230 

г. Дюртюли 
 

 

О передаче бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

участковой избирательной комиссии №1871  

 

 

 В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила: 
 

1. Передать в участковую  избирательную комиссию №1871 по акту 

287 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации   

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.  
 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии        И.Ф. Шайнуров  

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии        Р.Р. Азнаева  

 


